

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 007/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 11/03/2022 09:55:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:43

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: Acido Muriático de 1 litro embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 205,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	096	33.634.178/0001-43	5,00	4,10	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	052	05.140.770/0001-53	4,20	4,20	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008	40.876.269/0001-50	5,17	4,91	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	035	02.860.611/0001-35	5,17	5,17	Sim
5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	066	09.061.057/0001-75	5,17	5,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	032	35.959.058/0001-41	5,17	4,60	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:43

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: Água sanitária de 1 litro para limpeza, com teor de cloro ativo de no mínimo 2%; embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	054	09.061.057/0001-75	2,40	1,70	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	082	33.634.178/0001-43	2,00	1,77	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	063	05.140.770/0001-53	1,90	1,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	2,40	2,28	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	057	02.860.611/0001-35	2,40	2,40	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	031 35.959.058/0001-41	2,40	1,75	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:43

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: OCONOMICO	Modelo:
Descrição: Álcool 70,0 - uso doméstico frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	069 33.634.178/0001-43	9,99	9,00	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	014 09.061.057/0001-75	10,00	9,20	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	042 05.140.770/0001-53	9,30	9,30	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001 40.876.269/0001-50	10,00	9,50	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	082 02.860.611/0001-35	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	098 35.959.058/0001-41	10,00	8,40	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:43

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: COPERALCO	Modelo: COPERALCO
Descrição: Álcool GEL 70,0 - uso doméstico frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	037 09.061.057/0001-75	15,83	14,10	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093 40.876.269/0001-50	15,83	15,04	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	067 02.860.611/0001-35	15,83	15,83	Sim
4 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	098 05.140.770/0001-53	15,83	15,83	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	019 33.634.178/0001-43	15,83	15,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	046 35.959.058/0001-41	15,83	14,30	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:43

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BECKER	Modelo:
Descrição: Desengordurante para cozinha, embalagem plástica de 500 ml, tipo veja, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	085 05.140.770/0001-53	3,90	3,90	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	091 33.634.178/0001-43	6,00	5,75	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096 40.876.269/0001-50	6,35	6,03	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	038 02.860.611/0001-35	6,35	6,35	Sim
5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	033 09.061.057/0001-75	6,35	6,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	027 35.959.058/0001-41	6,35	4,60	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo:
Descrição: Desinfetante líquido, de 2 litros fragrância VARIADA, em embalagem de material não reciclado flexível e resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	054 05.140.770/0001-53	4,00	4,00	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	036 33.634.178/0001-43	7,00	4,98	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019 40.876.269/0001-50	7,03	6,68	Sim
4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	002 09.061.057/0001-75	7,03	7,03	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	090 02.860.611/0001-35	7,03	7,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	094 35.959.058/0001-41	7,03	5,30	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo:
Descrição: Detergente, embalado em frasco de 500ml material resistente que impeça a ação da luz solar; . Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	090	05.140.770/0001-53	1,35	1,35	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	044	33.634.178/0001-43	2,00	1,42	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070	40.876.269/0001-50	2,18	2,07	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	046	02.860.611/0001-35	2,18	2,18	Sim
5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	086	09.061.057/0001-75	2,18	2,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	060	35.959.058/0001-41	2,18	1,80	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMPA BELA	Modelo: LIMPA BELA
Descrição: Esponja para limpeza, dupla face, uma de espuma e outra de material abrasivo, anti-bacteriana, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	029	09.061.057/0001-75	1,03	0,70	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	079	33.634.178/0001-43	1,00	0,74	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	094	05.140.770/0001-53	0,80	0,80	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	1,03	0,98	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	096	02.860.611/0001-35	1,03	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	071	35.959.058/0001-41	1,03	0,68	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Lã de aço, embalagem plástica, acondicionadas em pacotes contendo 6 esponjas em cada . Pacotes com 52g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 77,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	078	09.061.057/0001-75	2,27	1,55	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	095	33.634.178/0001-43	2,00	1,61	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	058	05.140.770/0001-53	1,90	1,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003	40.876.269/0001-50	2,27	2,16	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	069	02.860.611/0001-35	2,27	2,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	029	35.959.058/0001-41	2,27	1,80	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRILUX	Modelo: BRILUX
Descrição: Limpador Multiuso, embalagem plástica econômica de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 235,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	043	09.061.057/0001-75	5,30	4,70	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	051	05.140.770/0001-53	4,90	4,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	082	40.876.269/0001-50	5,30	5,04	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	083	33.634.178/0001-43	5,30	5,30	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	064	02.860.611/0001-35	5,30	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	088	35.959.058/0001-41	5,30	4,75	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ALGO BOOM	Modelo: ALGO BOOM
Descrição: Pano limpeza leve multiuso 60cm x 33cm, pacote com 5 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	066	09.061.057/0001-75	8,20	6,10	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	061	05.140.770/0001-53	6,20	6,20	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	8,20	7,79	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	021	02.860.611/0001-35	8,20	8,20	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	055	33.634.178/0001-43	8,20	8,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	036	35.959.058/0001-41	8,20	7,50	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLA	Modelo: POLA
Descrição: Papel higiênico, folha simples, neutro, alta qualidade, gofrado, picotado, macio com alto poder de absorção, 100% celulose virgem, na cor branca, alta alvura, sem pigmentação aparente oriunda da utilização de aparas de material impresso; com distribuição homogênea das fibras ao longo do papel; rolo com 30 metros, acondicionados em pacotes com 4 rolos cada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	044	09.061.057/0001-75	5,43	1,95	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	080	05.140.770/0001-53	2,00	2,00	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	088	33.634.178/0001-43	5,00	2,86	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064	40.876.269/0001-50	5,43	5,16	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	024	02.860.611/0001-35	5,43	5,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	062	35.959.058/0001-41	5,43	4,30	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, com 500ml, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	017	05.140.770/0001-53	1,35	1,35	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	093	33.634.178/0001-43	2,00	1,57	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	056	40.876.269/0001-50	2,27	2,16	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	044	02.860.611/0001-35	2,27	2,27	Sim
5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	041	09.061.057/0001-75	2,27	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	014	35.959.058/0001-41	2,27	2,10	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RISO	Modelo: RISO
Descrição: Sabão em barra, glicerinado, neutro de boa qualidade, em embalagens contendo 5 barras de 200g cada. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	011	09.061.057/0001-75	9,22	6,60	Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	091	33.634.178/0001-43	9,00	6,64	Sim
3 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	061	05.140.770/0001-53	7,90	7,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003	40.876.269/0001-50	9,22	8,76	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	032	02.860.611/0001-35	9,22	9,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	097	35.959.058/0001-41	9,22	7,40	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: Sabão em pó, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos, solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Acondicionados em embalagens com 500gr.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	073	05.140.770/0001-53	2,50	1,70	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	029	09.061.057/0001-75	4,32	1,80	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	004	33.634.178/0001-43	4,00	1,94	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	4,32	4,10	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	039	02.860.611/0001-35	4,32	4,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	057	35.959.058/0001-41	4,32	3,90	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 08:47:44

aquisição de material de limpeza e descartáveis destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de CEDRO, Estado de Pernambuco, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licit

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: Sabonete Líquido, embalagem com 250 ml, suave e com fragrância refrescante, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 297,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI	037	09.061.057/0001-75	8,78	5,95	Sim
2 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	041	05.140.770/0001-53	6,00	6,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	8,78	8,34	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	015	33.634.178/0001-43	8,78	8,78	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	025	02.860.611/0001-35	8,78	8,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	004	35.959.058/0001-41	8,78	8,78	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

AUTORIDADE: MARIA SOCORRO DE SÁ ALVES BEZERRA